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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 13 MAD Magazine 1970s Lot of (5) 1
2 Amazing Spider-Man #40/Key 1 Lot includes issues #167-170 and #173. FN to FN+ range.
Green Goblin Origin! VG- condition. 14 Masters of the Universe Vintage Vehicle Lot 1
3 Batman #107 (1957) 1 Includes Wind Raider & Battle Ram Chariot. Vehicles appear to be

complete. Vehicles have some playwear. Also includes some

Sheldon Moldoff cover and interior art. Early Silver Age Batman : . .
stickers. See pics for details.

comic. Fair condition.

4 Marx Guns of Navarone Playset 1 15 X-Men and the Micronauts #1-4 _ 1
Vintage Marx Guns of Navarone playset w/ lots of pieces! Includes Complete 4 issue limited series. #1 & #3 are VF, #2is FN, and #4
the original playmat, soldiers, tanks, and more! You get all pictured. Is GD+.

Pieces have various degrees of playwear. Some may have broken 16 Jack Kirby Bronze Age #1 Lot of (3)/Keys 1
tabs or missing pieces. The playmat has some small tears. The Omac #1 (VG condition), Sandman #1 (FN- condition) and Black
playset has a faint tobacco smell. Magic #1 (VG condition).

5 MAD Magazine #24 (1955) Key 1 17 Amazing Spider-Man #1.1 Signed CGC Variant 1
MAD begins publishing a traditional magazine-sized issue. First Alex Ross sketch variant cover signed by Dan Slott. CGC graded
use of the phrase, 'What? Me Worry?' Fair condition. 9.4.

6 Time Dinoco Disney/Pixar Cars 1 18 Mater Saves Christmas Cars Set 1
This is a Target Exclusive die-cast vehicle set from the This is a Target Exclusive Disney/Pixar Story Tellers Collection
Race-O-Rama series. Cars are brand new, never opened, still in die-cast vehicle set. Set is brand new, ever opened, still in original
original box. box.

7 Superman #146/Key Curt Swan Cover 1 19 Creepy Magazine #53/56/100/132 1
1961. Classic cover art by Curt Swan. VG condition. Covers by Sanjulian, Bob Larkin and Richard Corben. #53 is GD+,

8  Eerie Magazine #2 (1966) Key 1 #56 is a Filler copy and the others are in VF/VF+ condition.

This is the first actual magazine-sized issue of Eerie (the first was 20 Vampirella #1 Commemorative Edition 1
an ashcan edition). Frank Frazetta cover. FN condition. 1969/2001 reprinting the first appearance of Vampirella. VF

9 Uncle Scrooge Dell Comic Lot 1960s/Key! 1 condition.

Lot contains issues #23,32,29,33, and 36. #36 is the first 21 Tiger-Man #1-3 Atlas Comics Full Run 1
appearance of Magica de Spell. GD+ to VG range. All 3 issues. Second appearance of Tiger Man (Lancaster Hill), 1st

10 Amazing Spider-Man #361/1st Carnage 1 appearance in a standard comic. #2-3 are VF, #1 is FN- with a
First full appearance of Carage. VF+NM- condition. spine roll.

11  Amazing Spider-Man #360/Key Carnage 1 22 1970s Superman/Holoman Book + Records 1
Second cameo appearance of Carnage including mention by name, |B°°kk ancli Re(;:ords sets from Peter Pan. Books are FN-, records

ook unplayed.

a hand, an arm and partial face. NM condition.

12 Firebird #16 Disney Planes Vehicle 1 23 Amazing Spider-M_an #49 Sign_ed Vgriant ) ) 1
J. Scott Campbell signed exclusive with CoA. Amazing Spider-Man

#49 (Legacy #850). NM copy, sealed.

From the Disney Planes Nebraska Trials series. Die-cast plane is
brand new, never opened, still on original card.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY

24 Aviator Mater Cars Take Flight 1 38 The Island of Doctor Moreau Marvel Special 1
From the Disney/Pixar Cars Take Flight series. Die-cast vehicle is Marvel Movie Special #1. Official comic adaptation. VG condition.
brand new, never opened, still on original card. 39 Sgt. Fury Silver Age Lot of (5) 1

25 Vintage Toy Misc. Lot 1 Lot contains issues #57,58,59,64 and 70. Overall VG condition with
Smurfs, California Raisins, and more! Toys have various degrees browning.
of playwear. You get all pictured. 40 1984 #2 and #3 (1978) Warren Magazine 1

26 Amazing Spider-Man Group of (7) #351-187 1 Cover art by Richard Corben and Patrick Woodroffe. VF/VF+
Includes #351,352,353,358,379,386 and 387. #379 is part 7 of condition.

Maximum Carnage. Overall VF to NM, most are NM. 41 Where Monsters Dwell Group of (9) #1-25 1

27  Alien Official Movie Magazine/Warren 1 Lot includes #1,3,4,5,7,18,19,23 and 25. Bronze Age Marvel horror
1979 Collector Edition magazine. Articles and photos from the film. comics. VG- to VG range.

VF condition. 42 Mater Hawk Disney/Pixar Cars 1

28 MAD Magazine #162-166 1973/74 1 From the Disney/Pixar Cars Take Flight series. Die-cast vehicle is
5 consecutive issues. GD+ to VG+ condition. brand new, never opened, still on original card.

29 The Spirit Magazine #1 Lot of (5) Eisner 1 43  Dell Giant #50 Little Lulu/Witch Hazel 1
5 copies of the 1974 premiere issue. VG+ to FN range. Trick 'N' Treat. 1961 special. VG- condition.

30 Taia Decotura Disney/Pixar Cars 1 44  Close Encounters of the Third Kind Magazine 1
This is a Deluxe die-cast vehicle from the Cruisin' Tokyo series. Warren magazine. Official Authorized edition with photos and
Car is brand new, never opened, still on original card. articles about the revolutionary film. VF+ condition.

31 1970s Horror Magazine Lot of (2) 1 45 Ghost Rider Marvel Model Kit 1
Monsters Unleashed Annual #1 and Monsters of the Movies #3. Model kit appears to be complete with original box. The chain is
Curtis Publishing. Both show in the VF range but have sticker broken, as well as a tab on the skull and a tab on one of the
residue on the cover. Call them FN+, tombstones. See pics for details.

32 MADI/Cracked Magazine Specials Lot 1 46 Castle of Frankenstein #24 + #25/1975 1
Includes MAD Special #5 (1971, GD+ condition) and the 6th Highlights include interviews with Boris Karloff, Roger Corman,
Annual Super Cracked from 1973 (VG+ with chunk out of back Darren McGavin and articles about Texas Chainsaw Massacre, the
cover, shows better). Exorcist and much more. Both are VG/VG+.

33 Tales of the Teen Titans #43/50/56 Key 1 47 X-Force #1/5 Comics w/ All 5 Cards 1
First full appearance of Jericho, marriage of Wonder Girl and Terry 5 sealed copies. Each has a different card inside. NM condition.
Long. and cameo appearance of Jinx. #43 is VF+, #50 is FN-, and 48 Disney/Pixar Cars Kmart Lot of (2) 1
#56 is FN. Muggsy Liftsome & R.S. John Lassetire. These are Deluxe Kmart

34  Cyber Spawn McFarlane Figure 1 Exclusive vehicles. Die-cast cars are brand new, never opened, still
From the Spawn Regenerated series by McFarlane Toys. This 7" on original cards.
figure is brand new, never opened, still in original packaging. 49 My Greatest Adventure #22 (1958)/DC 1

35 Savage Sword of Conan #4/8/9/24 1 | Was Trapped in the Magic Mountains, "l Was a Stand-in for a
#4,8,9 and 24. Classic Bronze Age with 2 Boris Vallejo covers. VG Feudal Baron," "The Midnight Marauders,” | Was an Outer Space
to FN range. Frontiersman," and a one-page text story, "The Curse of the Cult."

36 "Blazin" Blade Ranger Disney Planes 1 VG condition.

From the Disney Planes: Fire & Rescue series. This Deluxe 50 Where Creatures Roam #1/2/3/4/6 1
die-cast vehicle is brand new, never opened, still on original card. Marvel Bronze Age horror comic. VG- to VG+ condition.

37 Tarzan Bronze Age Comic Lot of (9) 1st DC 1 51 Star Wars Spectacular Famous Monsters Special 1
7 comics. Includes #207 (1st DC issue), 208,210,219,220,224,225 Over 60 phots and articles about the movie and how the special
233 and 234. VG- to FN+ condition. effects were done. VF/VF+ condition with intact but loose posters.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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52

Wolverine #50/Marc Silverstri Signed
Special die-cut issue with Marc Silverstri autograph. This comes
with the certificate of authenticity. NM condition.

1

66

Tokyo Mater SDCC Exclusive

This is a 2010 SDCC Exclusive die-cast Tokyo Mater. It is brand
new, never displayed, still with original box. The outer box was
opened only for inspection and photos.

53 MAD Magazine Early 70s Lot of (5) 1
Includes issues #155,156,158,159 and 161. VG-/VG condition. 67 Marvel Collectors' Item Classics #1-5 1960s
54 Disney Cars Easter Mini Adventure 1 5 Silyer age issues. These issues reprint the garlies kgy Mgrvel
From the Disney/Pixar The World of Cars Mini Adventures. comics. Overall GD to GD+ range with browning, #3 is a Filler
Die-cast vehicles are brand new, never opened, still on original copy.
card. 68 MAD Magazine #29 (1956)
55 Masters of the Universe Vintage Creature Lot 1 September 1956. Cover art.b.y Harvey Kurtzman, Bill Elder and
Includes Battle Cat, Battle Bones, and Stridor. Items are in overall Wally Wood. VG/VG+ condition.
very good condition. Comes with all pictured. Battle Bones has 2 69 Bronze Age Monster Magazine Lot of (3)
broken tabs, see pics for details. Monster Madness #2 and 3 from Marvel and Monsters of the
56 Lord of the Rings 1979 Warren Magazine 1 Movies #3 from Curtis/Marvel. GD- to VG+ range.
Cover by Tom Jung (from the movie poster) and stories by Forrest 70 Captain Savage #1-17 (1968) Marvel
J. Ackerman. VF condition. Shows well, but there is a notable A near run of the Silver Age Marvel comic. This comic lasted 19
stain. issues. VG- to FN range. #2 is GD condition due to humidity
57 Adventure Comics Silver Age Lot w/Keys 1 damage.
#266,268,270,274 and 276. #266 is the first and only appearance 71 Astonishing Tales #29/1st Guardians Galaxy
of Aquagirl, Lisa Morel. #270 is the second appearance of Aqualad Guardians of the Galaxy origin reprint from Marvel Super-Heroes
and the first appearance of the Aquacave. Fair+ to VG range. 18. Script by Arnold Drake, pencils by Gene Colan, inks by Mike
58 Atlas Comics #1 Horror Lot of (3) 1 Esposito. VF-/VF condition.
Demon Hunter (VG condition), Grim Ghost (GD+ condition( and 72 Disney Cars Sidewall Shine Hauler
Fright (Son of Dracula, VG condition). Demon Hunter was later Disney/Pixar Cars die-cast truck. Truck is brand new, never
adapted at Marvel as Devil-Slayer. opened, still in original box.
59 Conan Bronze Age Comic Lot of (7) 1 73 Mad Magazine 1960s Lot of (5)
Includes issues #36,38,40,63,65,66 and 68. VG- to FN/FN+ range. Includes issues #77,78,79,89 and 90. GD+ to VG range.
60 Red & Guido Cars Wood Collection 1 74 Dell Donald Duck/Uncle Scrooge/More Lot
From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood Lot of read copy comics. Vintage lot. Great reads. Filler to Fair+
collection. Figures are brand new, never opened, still in original range.
packaging. 75 Spawn i.88 Classic Comic Cover Figure
61 Batman/Hellboy/Starman #1-2 1 From the Spawn: Classic Comic Covers Series 24 by McFarlane
Complete 2 part series from Mike Mignola and James Robinson. Toys. Figure is brand new, never opened, still in original packaging.
NM condition. 76 Future Magazine #1/3/4/5 1978 Sci-Fi
62 Web of Spider-Man #18/2nd Eddie Brock 1 Includes the premiere issues. This magazine dealt with Sci-Fi and
Second cameo appearance of Eddie Brock. VF-/VF condition. adventures films. Lots of great pictures and articles about films
63 Master of Kung-Fu Bronze Lot of (6) 1 from the late 70s and earlier. VF to VF+ range.
Shang-Chi. Includes issues #24,49,52,55,81 and 84. GD+ 77 Conan Bronze Age Comic Lot of (7)
condition (with stickers on front covers) to VG- condition. Includes issues #26,28,30,31,32,34 and 35. VG- to VG range.
64 Vampire Tales Annual #1/Morbius Cover 1 78 The Queen #10 Disney/Pixar Cars
1975 Curtis/Marvel magazine. Cover art by Bob Larkin featuring Deluxe die-cast vehicle from Disney/Pixar Cars 2. Car is brand
Morbius. Shows VF/VF+ but sticker residue lowers it to FN+. new, never opened, still on original card.
65 The Fox Kiss Creatures Figure 1 79  All-New Invaders #1 Variant CGC 9.8

By McFarlane Toys. 6.5" figure is brand new, never opened, still in
original packaging.

Steve Pugh variant cover. CGC graded.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
80 The Spirit 1972 Comic Section Collectors Pack 1 93 Tales to Astonish #98/99/100 Keys! 1
Sealed pack of 10 comic book sections. These are 1972 #98 and 99 are the first cameo and first full appearance of Lord
reproductions of sections that appeared from 1940-1952. VF Seth. #100 features a classic Hulk vs. Sub-Mariner battle. GD+ to

condition. VG- range with browning/brittle pages.

81 National Lampoon Vintage Magazine Lot 1 94 Famous Monsters #133-136 1
7 magazines from the early 70s to early 80s including the Comics Highlights include a gorgeous Robby the Robot cover, Basil Gogos
Special. Also included is the cover only from the August 1973 Godzilla cover and a cover featuring a production painting from
issues. This has a cover by Frank Frazetta and we just couldn't Sinbad and the Eye of the Tiger. VF to VF+ range.
bear to throw it away. Filler to VG range. 95 Spawn i.43 Classic Comic Cover Figure 1

82 Fangoria/Gorezone Horror Magazine Lot 1 From the Spawn: Classic Comic Covers Series 24 by McFarlane
Fangoria issues #20 (Creepshow) and 84 (Tales From the Crypt) Toys. Figure is brand new, never opened, still in original packaging.
as well as Gorezone #12. VF overall. 96 Smoke Jumper 4pk Die-Cast Set 1

83 Mister Miracle Bronze Age Lot of (4)/Key 1 This is a Disney Store Exclusive Planes: Fire & Rescue die-cast
Includes issues #10,12,17 and 18. #18 is the marriage of Big vehicle set. Vehicles are brand new, never opened, still in original
Barda and Mister Miracle. #18 is VG-, rest range from VG- to VG. box.

84 The King & Chick Hicks Cars Wood Collection 1 97 Sgt. Fury Silver Age Lot of (7)/Keys 1
From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood Lot contains issues #28,29 and 31-35. #34 is the Origin of The
collection. Figures are brand new, never opened, still in original Howling Commandos and #35 is the first appearance of Corporal
packaging. The card has a crease on the back left. Ricketts Johnson and features Hitler cover art by Dick Ayers. #34 is

85 Star Wars Return of the Jedi Marvel Special 1 GD, #35 is Fair, and the rest are GD+/VG-.

Marvel Super Special #27. Official adaptation of the film. VF/VF+ 98 Action Comics Silver Age Lot/Key 1st Streaky 1
condition. 5 issues #259,261,268,270 and 273. #261 is the first appearance

86 Green Army Men Lot 1 of Streaky the Supercat. Filler to GD range (#273 is VG).

Large lot of little green army men. Enough to stage your own 99 Phoenix #1-3 Atlas Comics 1975 1
mighty battle! Figures have various degrees of playwear. You get Near run. 3 of the 4 issues from the short-lived series by Atlas. FN
all pictured. Toys have a faint tobacco smell. to VF- range.

87 Famous Monsters #137/138/139/141 1 100 Vampirella #47 + #100 Warren 1
Star Wars and Close Encounters covers. VF to VF+ condition. #47 (VF-/VF condition) features cover art by Enrich Torres and the

83 Marvel Tales #9/10/11/13 Keys 1 F:over art for issue #100 (NM-/NM condition) is a montage of past
#9 is the first reprint of Amazing Spider-Man #14, the first ISSUEs.
appearance of Green Goblin and #10 is the first reprint of The 101 Vampirella Comics Magazine #1-2 (2003) 1
Amazing Spider-Man #15, the first appearance of Kraven the (2) 48-page magazines featuring new Vampirella material. VF to
Hunter. Overall GD+, #9 is Fair+ with a taped spine. NM- condition.

89 Planet of the Vampires #1-3/Atlas Full Run 1 102 London Figure 8 Cars Wood Collection 1
All 3 issues of the 1975 series from Atlas. VF condition. From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood

90 Judge Davis Pit Row Gift Pack Planes 1 collection. Set is brand new, never opened, still in original
From Disney Planes. Die-cast vehicles are brand new, never packaging.
opened, still in original box. 103 Sci-Fi/Fantasy/Action Magazine Lot 1

91 Marvel Tales #3/4/5/6 1 6 magazines. Includes Star Warp #1, Future World Comix #1
4 Silver Age issues that reprinted the earliest Marvel comics. Fair (One-Shot), Fantasy lllustrated #1, Action Films (March 1983),
to VG range. Super Star Heroes #9 (all NM- condition), and Starburst #118 (VG+

. . . condition).
92 Jimmy Olsen/Lois Lane Comic Lot DC 1
104 Action Comics #1 Treasury Edition Lot of (5) 1

4 comics. Jimmy Olsen #63, #70 (1st Silver Kryptonite), 79 (VG- to
VG condition with loose centerfolds) and Lois Lane #133 (VF-
condition).

5 copies of the Treasury Edition size Action Comics #1 (C-26). This
reprinted the first appearance of Superman. FN to VF range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
105 Rima the Jungle Girl #1 DC 1 118 Shazam #2/3/4 (1973) Series/Keys 1
Premiere issue with Joe Kubert cover. NM with offset hinding. 3 consecutive issues from the Bronze Age series. #2 is the first

106 Masters of the Universe Vintage Figure Lot 1 appearance of Mr. Mind and Mr. Tawny. #3 is the Origin of Captain
Lot of (5) vintage Masters of the Universe figures. Includes Beast Marvel. VG- to VF range.

Man, Leech, Kobra Khan, Roboto, & Ram Man. Figures include 119 MAD Magazine #28 (1956) 1
some accessories; they may or may not be complete. Figures have Cover art by Wally Wood, Harvey Kurtzman, and Bill Elder. VG
various degrees of playwear, see pics for details. condition.

107 Shazam #8/1st Black Adam Lot of (4) 1 120 Radiator Springs 500 1/2 Lot of (4) 1
4 copies. This issue reprints Marvel Family #1 (1945), the first Lot of (4) die-cast vehicles from the Radiator 500 1/2 series. Cars
appearance of Black Adam. VG to FN range. are brand new, never opened, still on original cards. You get all

108 Team HTB Disney/Pixar Cars Set 1 pictured.

This is a Target Exclusive from The World of Cars Race-O-Rama 121 Donald Duck/Uncle Scrooge Vintage Comics 1
series. Die-cast vehicles are brand new, never opened, still in Lot of Dell and Gold Key comics. You get all pictured. Includes Dell
original box. Giant #6 (Donald Duck's Beach Party). GD+ to VG range.

109 Famous Monsters #121/122/123/132 1 122 Atlas Comics Morlock 2001/Wulf Lot 1
4 issues. Highlights include the obituary of the legendary Rod 5 comics. Includes Morlock 2001 #1 and 3 as well as Wulf the
Serling, Ken Kelly's cover painting of Ingrid Pitt in The Vampire Barbarian #2,3 and 4. Overall VG to FN, Wulf #4 is VG- with some
Lovers, Logan's Run preview, and a Basil Gogos King Kong cover. back cover damage.

VG to NM range. 123 MAD Magazine 1960s Lot of (6) 1

110 Atlas Comics Ironjaw/Barbarians Lot 1 Includes issues #67,68,72,73,75 and 76. Filler to VG+ range.

4 comics. Iron Jaw #1-3 (3 of the 4 issues) and Barbarians 124 Shazam #1 (1973)/Key 1

Featuring Iron Jaw #1 (only issue). FN to VF- condition overall with

DC begins publishing Shazam after licensing the Captain Marvel
some humidity damage.

character from Fawcett who they had successfully sued 20 years

111 Shazam #9/10/11 (1973) Series 1 earlier for copyright infringement due to the character's similarities
3 consecutive issues from the Bronze Age series. VG+ condition. to Superman. VF-/VF condition.
112 Space Wars Magazine Lot of (5) 1977/78 1 125 Marvel Preview #5 + #6/Sherlock Holmes 1
This magazine dealt with past and present (1970s) Sci- comics, 1976, Curtis/Marvel Magazines. VG condition due to tape.
movies, and more. Loads of great articles and pictures. VF+ to NM 126 Disney/Pixar Cars Artist Series Lot of (3) 1
overall. Disney/Pixar Cars Artist Series Custom die-cast set of (3) Jay Ward
113 Unknown Worlds of Science Fiction #2/3 1 vehicles. Cars are all brand new, never opened, still in original hard
#3 features a Dune interview with Frank Herbert and #2 is a great plastic cases.
Iwg Jima inspirgd cover by Mike Kaluta. Shows VF/VF+, sticker 127 Barbie Doll & Clothing Lot 1
residue lowers it to FN+. Dolls have various degrees of playwear. Some have broken limbs.
114 Frosty Disney Cars Super Chase 1 You get all pictured. Dolls have a faint tobacco smell.
This is a Disney/Pixar Cars 2 Super Chase die-cast vehicle, limited 128 Iron Man #62/64/65/67 1
edition to no more than 4,000. Car is brand new, never opened, still 4 Bronze Age issues. Fair to VG- condition.
on original card. :
129 Marvel Collectors' Item Classics #10-14 1960s 1
115 Shazam #5/6/7 (1973) Series 1 5 Silver age issues. These issues reprint the earlies key Marvel

3 consecutive issues from the Bronze Age series. VG condition. comics. VG- to VG range.

116 JUI"aSSiC Park 3 Electl’qnic Battle Game . 1 130 Famous Monsters #116/118/119/120 1
Spino-vs-T.Rex Electronic Battle Game. This has been tested. The Highlights include: A report on the first Famous Monsters

sound for the T-Rex works; the Spino sound does not. convention, a Harry Roland painted cover (Cyclops from The

117 Showcase Presents #97/98/99 Power Girl 1 Seventh Voyage of Sinbad), Ken Kelly painted cover depicting
3 comics. Origin of Power Girl and first solo Power Girl issue. #97 various Hammer monsters, and a Harry Roland Creature From the
is FN+, #98 is VG+, and #99 is NM-, Black Lagoon cover. VG to VF- range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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131 Superboy Silver Age Lot of (6) Neal Adams 1 145 Marvel Spotlight #12/1st Son of Satan 1
Includes #160,162,163,166,168, and 169. All are Neal Adams First full appearance and origin of Son of Satan. FN condition,

covers except #162 and 169. Those 2 covers were done by Curt shows VF- but has the back cover has wear.
Swan. Fair to VG- range. 146 Screen Monsters #1 (1981) Frankenstein 1

132

Rescue Squad Mater 3-Pack 1
Disney/Pixar Cars Rescue Squad Mater 3-pack. Die-cast vehicles
are brand new, never opened, still in original box.

Articles include: Frankenstein: The Man-Made Monster Who Rose
from the Dead. Frankenstein: Greater Than Star Wars. The cover
features Boris Karloff as Frankenstein's monster. NM- condition.

133 Monster World #6 (1966) Warren 1
Photo cover depicts Glenn Strange in Don Post Frankenstein
makeup and a Santa suit. VG condition.

134 Adventure Comics #285 + #292 Key Bizarro 1

In issue #285 stories titled "Tales of the Bizarro World" begin
(GD+). Issue #292 is the first appearance of Bizarro Lana Lang and
Bizarro Lucy Lane (VG condition).

135

Marvel Premiere #52/53 Black Panther 1
#53 (NM- condition) features a controversial cover by Frank Miller.
#52 is in VF condition.

136

Snake Mountain MotU Playset 1
Vintage Masters of the Universe playset. Near Complete! Missing
only the battery. This was tested and does work! The tabs that hold

147

Masters of the Universe Vintage Figure Lot

Lot of (4) vintage Masters of the Universe figures. Includes Buzz
Off, Evil-Lyn, Fisto, & Man-At-Arms. Figures include some
accessories; they may or may not be complete. Figures have
various degrees of playwear, see pics for details.

148

Amazing Spider-Man #43/Key Issue
Second appearance of Mary Jane Watson. Peter and Mary Jane's
first date. Third appearance and origin of Rhino. VF-/VF condition.

1

149

Famous Monsters #100/101/102/110

4 issues. Highlights include: The 100th Anniversary issue with Basil
Gogos cover, the obituary of Claude Rains, a Lon Chaney
Phantom cover and a cover painting of Boris Karloff as The Ghoul
by Basil Gogos. Filler to VG range.

1

the chains in place are broken. This is a faint tobacco smell. See 150 Disney/Pixar Tractor Chase Vehicle 1
pics for condition details. This is a Disney Store Exclusive die-cast Chase vehicle. Tractor is
137 Peter the Little Pest/Petey #3 + #4 Marvel 1 brand new, never opened, still in hard plastic case.
Silver Age Marvel funny book. #3 is VG+, #4 is GD+. 151 Eerie #81 Frazetta Kong Cover 1
138 Frosty Special Icy Edition Cars 1 Iconic Frazetta cover with a twist on King Kong. NM- condition.
Disney/Pixar Cars Special Icy Edition Ice Racers Frosty. Die-cast 152 Sgt. Fury Silver Age Lot of (8) 1
car is brand new, never opened, still on original card. Includes issues #47,48,49,51 and 53-56. VG- to VG range with
139 Marvel Super-Heroes #1 (1966) 1 browning.
First one-shot format published by Marvel. Reprint of Daredevil #1, 153 MAD Magazine #52-57 (1960) 1
the first appearance of Daredevil, Matt Murdock. GD condition. 6 consecutive issues!!! Filler to VG range.
140 Mark Trail's Adventure Book of Nature #1 1 154 Marvel Spotlight #10/Ghost Rider (1973) 1
1958 from Pines Comics. VG+ condition. First appearance of Witch Woman, Linda Littletrees. VG condition,
141 MAD Magazine Early 1960s Lot of (6) 1 but shows better.
Includes issues #58,59,60,61 and 65. VG to VG+ range. 155 Jimmy Olsen Silver Age Comic Lot 1
142 Marvel Super-Heroes #15 + #16/Keys 1 7 comics. #40,41,47,52,54,55 and 77. #41 is the first appearance
#15 (GD+ condition) is the first solo appearance of Medusa and of J.0. Robot. GD to VG range.
#16 (Fair+/GD-) is the first appearance of Phantom Eagle in the 156 Lightning McQueen Error Package 1
Silver Age. This is a Disney/Pixar Cars die-cast vehicle. This is an error
143 Atlas Comics Horror Lot of (3) 1970s 1 pgckage: a Cruisin.' Lightrling McQueenisin a Lightning. McQueen
Tales of Evil #3 (first appearance of Man-Monster) and Weird W_'”_‘ Cone packaging. It is brand new, never opened, still on
Suspense #2 and 3. Overall VF- condition. original card.
157 Sam & Twitch 2 McFarlane Figures 1

144

Lil' Dipper Deluxe Planes 1
Disney Planes: Fire & Rescue Deluxe die-cast vehicle. Plane is
brand new, never opened, still on original card.

From the Spawn Classic Comic Covers Series 25 by McFarlane
Toys. Figures are brand new, never opened, still in original
packaging.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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158

The Many Loves of Dobie Gillis #17 + 26

Silver age DC Comics. Sadly we lost Dwayne Hickman (Dobie
Gillis) last month. This show also starred Bob Denver (Gilligan of
Gilligan's Island). #17 is VG-, #26 is FN-/FN.

1

170

Green Lantern Copper Age Lot of (7) 1
Issues #162,183 and 187-191. #188 is the first appearance of
Mogo, a living planet and a Green Lantern. VG- to FN+ range.

171

The Destructor #1/3/4 Atlas Comics 1975 1

159 Star Wars Galaxy Magazines #1-3 Sealed 1 Interior art by Steve Ditko. 3 of the 4 issues from the run. VG- to
All 3 are sealed. They come with a comic, milk cap and promo VG+ range.
cards. NM condition. 172 Masters of the Universe Vintage Figure Lot 1

160 Evil Knievel 1974 Promotional Comic 1 Lot of (5) vintage Masters of the Universe figures. Includes Clawful,
Ideal Toys promotional comic for arguable the best toy of the Mekaneck, Sy-Klone, Teela, & Trap Jaw. Figures include some
1970s. VG condition. accessories; they may or may not be complete. Figures have

161 Creatures on the Loose Group of (9) #15-29 1 various degrees of playwear, see pics for details.

Includes issues #15,17,22-25 and 27-29. Overall VG- to VG range, 173 Kamandi Last Boy on Earth #17-20 + 22-24 1
with one GD copy mixed in. 7 Bronze Age issues. Jack Kirby classics. VG- to FN- range.

162 Shifty Drug Hauler Disney Cars 1 174 Disney/Pixar Cars Director's Edition 1
Disney/Pixar Cars Shifty Drug Hauler die-cast vehicle. Truck is Director's Edition 11-disc set Blu-Ray 3D, Blu-Ray, and DVD set.
brand new, never opened, still in original box. Set is brand new, never opened, still factory sealed.

163 Namwolf #1 CGC 9.4 Eric Powell Variant 1 175 Black Panther #6/1st Jakarra 1
Eric Powell variant sketch cover. 2017, Albatross. CGC graded. First appearance of Jakarra, half-brother of T'Challa. NM condition.

164 X-Files Master Visions Sealed Card Set 1 176 Superboy Silver Age Lot of (4) Neal Adams 1
Topps 1995 card set. Sealed box. Contains 30 6 1/2" x 10 3/16" art Issues #154,155,157 and 159. All have Neal Adams covers except
cards. #154. That cover was drawn by Irv Novik. GD+ to VG- range.

165 Vault of Evil #1-21 Bronze Age Horror/Marvel 1 177 The Space Ace Kiss Creatures Figure 1
Near run. This series lasted 23 issues. Bronze Age Marvel horror By McFarlane Toys. 6" figure is brand new, never opened, still in
comics. Reprinted horror stories from Journey Into Unknown original packaging.

Worlds, Menace and Adventures Into Terror. GD+ to VG range. 178 MAD Magazine #46-51 (1959) 1

166 Avengers #31/32/33/34 Keys 1 6 consecutive issues from 1959! Filler to VG range.

#32 is the f|r§t appegrance of Bill Foster, Iat.er becomes Black 179 X-Men #282/Key 1st Bishop Cameo + Cover 1
Goliath. #34 is the first appearance of the Living Laser. GD to GD+ First cover and cameo appearance of Bishop (final panel). NM
range. condition.

167 St?n Laurel Vintage Puppet o 1 180 Tow Mater & Hudson Hornet Cars Wood 1
24" puppet by Larry Harmon Pictures. Puppet is in overall good From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood
condition. There is some staining on the clothes and paint wear collection. Figures are brand new, never opened, still in original
especially around the top of the head. The mouth closes when packaging.
string is pulled. See pics for details.

. . 181 House of Secrets Group of (6) #100-120/Key 1

168 Mood Springs Hauler Disney Cars 1 Includes #100,109,111,115,118 and 120. #100 is a classic cover
Disney/Pixar Cars Mood Springs Hauler die-cast vehicle. Truck is by Bemie Wrightson. GD to VG- range.
brand new, never opened, still in original box. i ) _ )

182 Amazing Spider-Man #2 Signed Variant 1

169 Famous Monsters #37/47/54/69 1

Classic issues. Highlights include: a Boris Karloff interview; "Hunch
Facts of Notre Dame", an iconic Basil Gogos cover painting of
Claude Rains as The Phantom, an article by Lon Chaney Sr.!;
"Behind the Ape Ball" and another Basil Gogos cover painting of
Lon Chaney from the lost film London After Midnight. VG- to VG
range.

J. Scott Campbell signed exclusive with CoA. Amazing Spider-Man
#2 (Virgin Series). NM condition, sealed.

183

Logan's Run #1-5 (1977) Marvel Comics 1
Based on the 1970s movie. VF+/NM condition.

184

Dell Walt Disney's Comics and Stories Lot 1
14 Silver Age comics. You get all pictured. GD to VG condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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185 Uncanny X-Men #466 CGC 9.8 1 199 Tales of Suspense #74 + #78/Key 1
Chris Bachalo cover. CGC graded. #78 is the first team appearance of Them, secretly a division of

186 Cars Christmas Holiday Special Set of (3) 1 HYDRA aqd the secopd meeting of Captain America and Nick
Set of (3) Disney/Pixar Cars Holiday Special Christmas die-cast Fury. #74is GD, #78 is GD+/VG-.
vehicles. Cars are brand new, never opened, still on original cards. 200 Overstreet Comic Book Price Guide Lot #1 1

187 Batman Copper Age #433-439/Key 1 4 Volumes. #18,19,22 and 23. #23 is a hardcover edition featuring
2 complete story arcs. #433-435 are the Many Deaths of Batman the Golden and Silver Age Flash and Green Lanterns. FN to FN+
and #436-439 is Batman Year 3. #436 is the first appearance of range.

Tim Drake (Robin). VF+ to NM overall. 201 Superboy #80 + #83/Key Issues 1

188 Vintage Toy Vehicle Lot 1 #80 is thg first meeting of Superbc.)y. and Supergi.rl (ngr Condition)
Vehicles are brand new, never opened, still on original cards. and #83 is the appearance and origin of Kryptonite Kid (GD
Cards have various degrees of storage wear and some warping. condition).

You get all pictured. 202 Overstreet Comic Book Price Guide Lot #2 1

189 Famous Monsters #33/36/59/60 1 3 Volumes #15,16, and 17. #15 features a great Shazam cover by
Highlights include: Ron Cobb's Lon Chaney from The Hunchback C.C. Beck. FN to FN+ range.
of Notre Dame cover, Vic Prezio Mummy cover, and Basil Gogos 203 Where Monsters Dwell #6/1st Groot! 1
covers featuring Barnabas Collins and Dorian Grey. #33 is VG-, Reprint of Tales to Astonish #13, the first appearance of Groot.
the rest are Filler copies. FN-/FN condition.

190 Daredevil #31/33/34/44/46 1 204 Finn McMissile w/ Breather Cars 1
5 Silver Age issues. Appearances by the Beetle and the Jester. Disney/Pixar Cars Deluxe die-cast vehicle. Car is brand new, never
GD+ to VG- range with browning. opened, still on original card.

191 MAD Magazine #41-45 1 205 Overstreet Comic Book Price Guide Lot #3 1
5 consecutive issues from 1958 and 1959. Fair to VG- range. 3 volumes #12 (Fair/GD), 13, and 14 (VG+). Alfred E. Neuman,

192 Cars Piston Cup Collector Pack #1 1 Katy Keene and the DC "A" listers.

Disney Pixar Cars Piston Cup Collector Pack die-cast cat 11-pack 206 Overstreet Comic Book Price Guide Lot #4 1
set. These are 1:55 scale, brand new, never opened, still on 2 Volumes. #8 and 9. Wally Wood and Bill Ward cover art.

original cards and with original collector case. Case was only FN+/VF- condition.

opened for photos and inspection. 207 Marvel Tales #15/16/17/19/20 1

193 Monsters of the Movies #3 and #4 1 4 Silver Age issues that reprinted the earliest Marvel comics. GD+
1970s horror magazines from Curtis/Marvel with Bob Larkin covers! to VG-/VG condition range.

#3is VG-, #4 is GD+ with sticker pull front cover. 208 Spiked Spawn Signed Figure 1

194 Tor #1-2 (1975) DC/Joe Kubert 1 This has been signed by Michael Jai White who played Spawn in
First 2 issues from the Bronze Age series. # is VF, #2 is NM-. Spawn The Movie. No COA, but Back to the Past believes this to

195 Early 1970s Hot Rod Cartoon Magazines 1 be genuine. Figure is brand new, never opened, still on original
3 issues. You get all pictured. VG-/VG condition. card.

196 Atlas Comics Adventure/Crime Comic Lot 1 209 Tales to Astonish #96 + #97/Key . . 1
6 comics. The Scorpion #1 and 3, Lomax N.Y.P.D. #1-2 and John In issue #96 the High Evolutionary evolves himself through his own
Targitt...Man Stalker. GD+ to FN range. technology and merges with the eternal cosmos returning to a

physical form in Marvel Premiere #1 (1972). #96 is GD+, #97 is

197 Tan Army Men Lot 1 VG-

Soldiers have various degrees of playwear. You get all pictured. :
Toys have a faint tobacco smell. 210 Firefighter Dusty Planes Vehicle 1

From Disney's Planes: Fire & Rescue. Die-cast plane is brand new,

198 Sarge & Fillmore Cars Wood Collection 1 never opened, still on original card.

From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood
collection. Figures are brand new, never opened, still in original
packaging.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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211 Overstreet Comic Book Price Guide Lot #5 225 World's Finest Silver Age Lot of (5) 1
3 Volumes. #6 and 7. Will Eisner and Carl Barks cover art. VG-/VG Lot includes #160,162,165,171 and 189. Fair to GD+ range.
condition. 226 Planet of the Apes Magazine #1-4 1
212 Charlton Silver Age War Comic Lot of (7) First 4 issues of the series. The first issue features an interview
7 different issues. You get all pictured. Fair to GD+ condition with with Rod Serling. VG to FN+ range.
browning. 227 Dell Walt Disney's Comics and Stories Lot 1
213 Eerie Magazine #42/53/62 10 Silver Age comics. You get all pictured. Fair to VG- range.
Art by Manuel Sanjulian, Neal Adam, Steve Ditko and other 228 Chuy #10 Cars Deluxe Vehicle 1
legends. VG condition. From the Disney/Pixar Cars Toon series. Vehicle is brand new,
214 Unexpected Lot of (12) DC Bronze Age Horror never opened, still on original card.
Issues #114, 115,120,124,129,134,136,137,139,141,146 and 147. 229 Vintage Marx & More Toy Lot 1
Fair to VG- condition with browning. Includes toy soldiers, Marx Circus figures, and more! Toys have
215 MAD Magazine #27 April 1956 various degrees of playwear. You get all pictured. Toys have a faint
Cover art by Jack Davis, Harvey Kurtzman, and Bill Elder. FN+/VF- tobacco smell.
condition. 230 Savage Tales/Kull Magazine Lot 1
216 Radiator Springs Chase Gift Pack Savage Tales #9 (Ka-Zar and Kull and the Barbarians #2. FN to
Disney/Pixar Cars ToysRUs Exclusive die-cast vehicle gift pack. FN+ range with stickers on front cover.
Cars are brand new, never opened, still in original box. Box has 231 From Beyond the Unknown Lot of (7) 1
some minor storage wear #6,8,9,19,20,21 and 25. Bronze Age DC Sci-fi and horror. Fair to
217 Superboy #94 + #98/Key Issues GD+ range.
#94 is the first appearance of Superboy Revenge Squad (VG- 232 The Fab 50s Nostalgia Magazine 1

condition). #98 is the first appearance and origin of Ultra Boy (VG
condition).

218

Masters of the Universe Vintage Figure Lot

Lot of (4) vintage Masters of the Universe figures. Includes
Tri-Clops, Zodac, Faker, & Man-E-Faces. Figures include
accessories; they are complete. Figures have various degrees of
playwear, see pics for details.

A great read with loads of cool pictures and articles about all things

1950s. NM condition.

233

The Real Ghostbusters Sticker Alboum
Vintage. Comes with magic decoder and sticker checklist. The

sticker collection is not complete and some of the stickers are loose

in the book. VG condition.

219

Alias #9 CGC 9.8 David Mack Cover
David Mack of Shi fame cover. CGC graded.

220

The Monster Times #32/34/45/36
Early 1970s newsprint style magazine with fantastic photos and
articles. Overall VG, #32 & #34 are Filler copies.

234

Cars Easter Edition Set of (4)

Disney/Pixar Cars Holiday Edition Easter die-cast vehicle set of (4).

Cars are brand new, never opened, still on original cards. You get
all pictured.

1

221

Fantasy Masterpieces #5/7/8/9/10
5 Silver Age issues reprinting classic Marvel comics. Fair to VG-
condition with browning.

222

Todd #93 World of Cars Vehicle
From the Disney/Pixar Cars Race-O-Rama series. Car is brand
new, never opened, still on original card.

223

Black Panther #3 (1977) Jack Kirby
Jack Kirby cover! NM-/NM condition.

235 EC 1970s Comic Book Lot 1
1970s comics reprint 1950s EC stuff. VG+ to FN+ condition range.

236 MAD Magazine #36-40 1957/1958 1
5 consecutive issues from 1957 and 1958. Includes an April Fool
issue. VG-/VG condition overall.

237 Lois Lane #6/8/11/17/19 1

5 Silver Age comics. #17, Fair+ condition, is the second

appearance of Brainiac. Other issues are in the Fair to Fair+ range.

224

Planet of the Apes Magazine Lot

Issues 5, 6 (VF+ condition), 9, 10, and 13 (FN+ condition).
Curtis/Marvel. All have varying levels of sticker residue on front
cover.

238 Marx 12" Knight Golden Armor 1
Includes pieces for both man and horse. Set is not complete. You
get all pictured.

239 World's Finest Silver Age Lot of (5) 1

Lot includes #191,202,207,214 and 215. GD to VG- range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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240

Lil' Dipper Planes Deluxe Vehicle 1 254
From Disney Planes: Fire & Rescue. This Deluxe die-cast vehicle
is brand new, never opened, still on original card.

MAD Magazine #31-35 (1957) 1
5 consecutive issues from 1957. VG- to VG range. #35is in FN
condition.

241

MAD Magazine #26 November 1955 1 255
Cover art by Wally Wood and Harvey Kurtzman. VG- condition with
brittle pages.

Kamandi #1/2/4-11/14/15 1
13 issues. #1 is the first appearance of Kamandi. #1 is FN-, the
rest are in the GD+ to VG+ range.

242

Flash Bronze Age Comic Lot of (5) 1 256
Lot includes Super Spectacular DC-22 and issues #223,224,225
and 228. GD to VG- range.

The Shadow #1 (1973) DC/Kaluta Cover 1
First appearance of The Shadow in DC comic books. Kaluta cover.
VF-/VF condition.

243 Bloodshot Reborn #1 CGC 9.6 1 257 Superman Annuals #2/4/5 1960s 1
LaRosa Sketch cover. CGC graded comic. 3 classic Silver Age Annuals. GD to VG- range.
244 Claw the Unconquered #1-5 + #7-9 1 258 Brody Disney Planes Vehicle 1

8 Bronze Age DC comics. #1 is the appearance of Claw the
Unconquered. #1 is VF- with offset printing. Rest are VG to FN+

From the Disney Planes Corn Fest series. Die-cast plane is brand
new, never opened, still on original card.

245

range overall. 259

KONG Magazine 1976/King Kong 1
A great magazine that was published the same year King Kong
1976 came out. Lots of great pictured from the old film. VF

Masters of the Universe Vintage Figure Lot 1
Lot of (5) vintage Masters of the Universe figures. Includes
Mer-Man, Modulok, Moss Man, Mekaneck, & Stratos (blue).

Figures include accessories; they are complete. Figures have

condition. various degrees of playwear, see pics for details.

246 McQueen & Sally Wood Collection 1 260 Spider-Man #1 McFarlane Polybagged 1
From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood Sealed in the original polybag. NM condition.
collection. Figures are brand new, never opened, still in original 261 Savage Sword of Conan Annual #1 1
packaging. 1975. Great Enric Badia Romero cover. FN+/VF- condition.

247 The King Kong Story (1976) 1 262 Fantasy Masterpieces #1-3 1st Fin Fang Foom 1

Square bound softcover featuring a history on movie greatest ape
of them all. Lots of great pictures and information. FN- condition.

248

Issue #2 reprints Strange Tales #89, introduction of Fin Fang
Foom. #1 is Fair, #2-3 are VG-.

Superman #142/143/145/150 1 263
Early 1960s Silver Age classics. Fair to GD+ range.

249

Burnt Spawn Signed Figure 1
This has been signed by Michael Jai White who played Spawn in

World's Finest Silver Age Lot of (5)/Key 1
Issues #142,143,146,155 and 159. #142 is the first appearance of
Composite Superman (half Superman/half Batman android).

Overall in the Fair to GD range.

Spawn The Movie. No COA, but Back to the Past believes this to 264
be genuine. Figure is brand new, never opened, still on original
card. Card has creasing on the left side, see pics for details.

250

Spidey Super Stories #2/3/4 Electric Co. 1

Team Rust-Eze Disney/Pixar Cars Set 1
This is a Target Exclusive from The World of Cars Race-O-Rama
series. Die-cast vehicles are brand new, never opened, still in
original box.

Romita covers. Appearances by Kraven, Medusa and the Circus of 265
Crime. FN- to FN condition overall.

251

Dracula Classic Magazine (1976) 1
Harder to find horror magazine from the mid 70s. Tons of great

Hammer's House/Halls of Horror #1/19/20 1
The first issue was called Hammer's House of Horror, but changed
to Halls of Horror. A great resource for new and previously printed
UK material. Overall VF- to VF condition.

content. FN condition. 266

252

Beanie Hat Mater Disney Cars 1
From the Disney/Pixar Cars Toon series. Vehicle is brand new,
never opened, still on original card.

253

Tales to Astonish #92/94/95/Key 1

Action Comics Silver Age Lot/Key 1
4 comics. #275,282,286,288. #275 is the debut of Red/Green
Kryptonite. Causes mutations, an extra eye on the back of
Superman'’s head in this issue. Overall VG-, #275 is GD+

condition.

#95 features the first appearance of Walter Newell, later becomes
Stingray. #92 is VG, #94 is GD+, #95 is GD, all have some
browning.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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267

Dracula '79 Collectors Edition Magazine 1
Warren magazine with a great likeness of Christopher Lee on the
cover. FN+/VF- condition.

268

Tales of Suspense #82/83/84 Keys 1
#82 is the first appearance of Adaptoid and #83 is the first
appearance of the Tumbler. GD+ to VG range with some browning.

269

Green Army Men Lot 1
Figures have various degrees of playwear. You get all pictured.
Toys have a faint tobacco smell.

270 Chick Hicks Hauler Disney Cars 1
Disney/Pixar Cars Chick Hicks Hauler die-cast vehicle. Truck is
brand new, never opened, still in original box.

271 MAD Magazine #25 September 1955 1
Cover art by Thomas Nast and Harvey Kurtzman. VG- condition.

272 Daredevil #20/21/22/23 1
Appearances by the Owl and Gladiator. GD- to GD+ range.

273 Black Cat #8 Variant J. Scott Campbell Signed 1

J. Scott Campbell exclusive variant cover. Signed by the man
himself. Comes with CoA. Sealed, NM condition.

274

Dracula Lives! Magazine #11 and Annual #1 1
A couple of great Curtis/Marvel Bronze Age horror magazine with
cool cover art! #11 is FN+, Annual #1 is VF+, both have stickers
front cover.

282

Tow Mater & Redline Wood Collection 1
From the rare ToysRUs Exclusive Disney/Pixar Cars Wood
collection. Figures are brand new, never opened, still in original
packaging.

283

DC Silver Age - All the Rest 1
Reader copies of DC Silver Age comics. Includes a coverless copy
of Superman Annual #1 and many more cool issues. Filler copies.

284

Famous Monsters 1964 and 1965 Yearbooks 1
A collection of the greatest moments from Famous Monsters with
tons of pictures and amazing covers! VG- to VG condition.

285

Marvel Collectors' Item Classics #15-20 1960s 1
6 Silver age issues. These issues reprint the earlies key Marvel
comics. GD to VG range.

286 Fantastic Four #387 CGC 9.8 Collector's Ed. 1
Collector's Edition cover. CGC graded comic.
287 Adventure Comics #231 (1956) 1

Curt Swan Superboy cover art and Otto Binder story. GD/GD+
condition.

288

McQueen-O-Rama Cars Set 1
Disney/Pixar Cars die-cast vehicle set. This is a Disney Store
Exclusive. Cars are brand new, never opened, still in original box.

289

Star Wars #2/Marvel Key 1
First printing! First Obi-Wan, Han Solo and more! VG condition.

275

Adventure Comics #252/261/262/263 Keys 1
#252 is the debut of Red Kryptonite. #262 is the origin of Speedy.
Fair condition.

276 RPM Hauler Disney/Pixar Cars 1
Disney/Pixar Cars RPM Hauler die-cast vehicle. Truck is brand
new, never opened, still in original box.

277 Famous Monsters 1968 and 1969 Yearbooks 1

A collection of the greatest moments from Famous Monsters with
tons of pictures and amazing covers! Both are VG+/FN- condition.

278

279

The Brute #1-3 Atlas Comics (1975) 1
All 3 issues. Full run. Overall FN+/VF- with offset binding.
The Demon Bloody Variant Kiss Creatures 1

This is the Bloody Variant edition of this figure. By McFarlane Toys.
6" figure is brand new, never opened, still in original packaging.
The bubble has a dent on the left side.

280

Batman #441/442/443 1st Tim Drake Robin 1
#442 is the first appearance of Tim Drake in the classic Robin
costume. NM- to NM range.

281

House of Secrets #81/91/93/98/99 Key 1
5 issues. #81 is the first appearance of Abel in House of Secrets.
GD to VG- condition range, #81 is GD-/

290

Masters of the Universe Vintage Figure Lot 1
Lot of (5) vintage Masters of the Universe figures. Includes
Whiplash, Webstor, Prince Adam, Screeech, & Orko. Figures
include accessories; they are complete. Figures have various
degrees of playwear, see pics for detalils.

291 Amazing Spider-Man #28/1st Molten Man 1
First appearance and origin of Molten Man. GD+ condition.
292 Sgt. Fury #22-27 Marvel Silver Age/Key 1

6 consecutive issues. #27 is the origin of Nick Fury's eye-patch and
the appearance of Eric Koenig.#27 is VG with some browning, the
rest are GD+ to VG- range.

293

294

Marvel Super-Heroes #12/1st Captain Marvel 1
First appearance and origin of Captain Marvel. VG- condition.
Music Video Mater Deluxe Cars 1

Disney/Pixar Cars Toon Deluxe die-cast vehicle. Car is brand new,
never opened, still on original card.

295

Epic lllustrated #1 (1980) Marvel 1
Premiere issue. VF+ condition. Shows NM-/NM condition but
suffered slight humidity damage.

296

Superboy #150/151/152/153 Neal Adams 1
4 Silver Age issues. Covers by Neal Adams. GD to VG- range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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297 MAD Magazine #30/Key 1
First Alfred E. Neuman cover! GD+ condition with taped spine, tape
pulls front cover, and an extra staple.

298 Tales to Astonish #89 + 90/1st Abomination 1
#90 is the first appearance and origin of Abomination, Emil
Blonsky, one of the Hulk's arch-rivals. #89 is VG- with browning,
#90 is GD/GD+ with browning.

299 Castle Grayskull MotU Playset 1
Vintage Masters of the Universe playset. Includes many of the
accessories and Point Dread & Talon Fighter. Playset is in overall
good condition with some playwear. There may be some broken
tabs on the pieces. You get all pictured.

300 Heavy Metal Mater 4-Pack Cars 1
Disney/Pixar Cars Toon Heavy Metal Mater 4-Pack of die-cast
vehicles. Cars are brand new, never opened, still in original box.

301 Savage Tales #2 (1973)/Conan 1
First appearance of Valeria, an expert swordswoman. FN condition
with price sticker.

302 Superman #99 1955 1
Late Golden Age issue with Al Plastino cover. Filler copy with a
long spine split.

303 Amazing Spider-Man #52/Key/3rd Kingpin 1
Third appearance of Kingpin. GD+ with stop staple pull at cover.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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